ra vete alba, ac mucosa. Datum igitur quovis mane saturatum decoctum taraxaci cum melle; per reliquum autem diei MRA cum extract. tarax. , Øe medio, & syr. 5. rad. aperientium cochleatim. Alvo restitanti pro-
visum ele&t. lenitiv. disp. Lond. cum cremore
¶ri, ac paucō rheo. Ab his ieterus minue-
batur, & urina plus lateritii sedimenti pone-
bat. Appetente plenilunio cum hæmorrhoi-
dales motus non obscuri ingruerent, datae
pilulæ balsam. STAHLIANIS analogæ, qua-
rum a tridui usu oborti dorsi & colici dolores
ubi molli fotu ac MRA ex ▽a puleg., ol.
amygd., liqu. anod. min. & syr. cich. cum
rheo leniti sunt, cœpit æger ano, sanguinem
circiter ad ȝj egerere, sub qua excretione
aliquot dies durante quotidie trahis veheba-
tur, lotiumque reddebat fuscum cum sedimen-
to e fusco laterito; cessante autem sanguinis
excretione urina evasit citrina, & crassa.
Finito hæmorrhoidum fluxu symptomata sen-
sim omnia conquievre, & æger ad pristinam
rediit sanitatem, usurpavit tanien multos ad-
huc in menses decoctum taraxaci: nihil ta-
men secius hæmorrhoidum fluxus omni redit
plenilunio; imo interdum etiam imminentे
subita cœli mutatione. Non comparente ad
statum tempus interdum fluxu hirudines mul-
tum levaminis ferunt. Væ Ses denique vere
& autumno celebratæ sunt utilissimæ ad lenien-
dum cephalalgiam, ac tinnitus identidem
ægrum infestantes.

HIST.

HISTORIA IV.

L. RIVERII (a).

Sistens hæmorrhoides cæcas furentes ad remedia optima contumaces, demum tamen curatas.

Cœnobitæ acerbissime dolentes insigni cum tumore inflammatorio hæmorrhoides adepto post enem injectum secatur vena brachii lævi, tumorique admotus anodynus fotus cum cataplasmate de mica panis; quod tamen ob exquisitissimum loci dolorem non tulit. Postridie secta dextri brachii vena, dati julepi emollientes, & levissimi cathartici, ut alvus maneret liquida:

R. Summit. malvæ

Fol. lactucæ.

— bugloss. ॥ M. j.

Passular. mundatar.

Liquirit. rasæ ॥ ᷄.

Flor. buglossi

— borag.

— violar. ॥ p. j. Coq. in

▽æ f. q. ad ᷄vij. In colat. infunde
Cassiaæ

(a) Obs. med. Cent. 3. Obs. 7.

Cassiae rec. extractæ 3j. Colaturæ
clarificatæ adde
Syr. violar 3j. S. bis de die.

Ano admotum sequens unguentum :

R. Olei. rosar. & viol. 22 3j.
Ungu. popul. 3β. F. linim.

Tumori autem doloriffo perstanti admotæ
duæ hirudines , quæ 3jv sanguinis eliciuere.
Remisit dein aliquatenus inflammatio. Dein-
ceps ergo sequens adhibitum suffumigium :

R. Semper vivi majoris Mj.
Vini albi 1 1/2 j. Bulliant.

Fumus hujus decocti per sellam perforatam
ano excipiatur , dein sequens unguentum ap-
plicetur :

R. Ungu. rosar. 3j.
♀ii crudi 3ij. M. F. Ungu.

Sed nihil his profectum. Quare eorum in
locum suffitus aceti , in quo silices igniti ex-
tinguebantur , adhibitus , & post hunc litus

R. Ol. amygdal. amar. 3ij.
Styracis liqu.
Bdellii 22 3ij. M. F. linim.

Ab

Ab his tumor, dolorque in dies multum imminuebatur, præsertim juncto his bidui potu decocti millefolii cum paucō vino. Ad laxandam autem alvum continuo adstrictam ac vasa infarcta deplenda datæ pilulæ:

R. M. P. de bællio 3ij.
Sennæ mundatae
Rhei eleæti
Agaric. rec. trochiscati ~~et~~ 3j.
Syr. ros. solut. q. f. F. M. P.

S. quovis mune inde 3j, donec tota massa fuerit absurta. Atque his demum remediis convaluit.

HISTORIA V.

M. G E R B E Z I I (a).

Narrantis, quæ remedia ipse in suo plus quam vicennali morbo, nimio scilicet fluxu cum dolore, & ani prolapsu efficacissima sit expertus (b).

Pränotatum ... velim, me hæmorrhoidum fluxui jam a plus quam 20 annis fuisse sæpius per

(a) Misc. nat. cur. Cent. 8. Obs. 4.

(b) Confer. §. 84. c).

per annum obnoxium, & quidem primis aliquot annis absque notabili molestia ; postea vero subinde cum aliquali intumescentia, & dolore, præsertim post violentiorem in itineribus motum, corporis incandescentiam, mercioris vini haustum, & casu subinde intercurrentes biliosas diarrhoeas. Ut cunque vero me sive fluxus copia, sive dolorum vehementia cruciarint ; eis semper tempestivum, & opportunum remedium adinveniendi sortem habui, excepta sola clapsa æstate, dum post triduanam cerasorum esu (uti reor) excitatam diarrhoeam me tantus hæmorrhoidum cœcarum dolor incesserat, ut ei sufferendo impar factus fuerim, dum tamen aliis vicibus, quoties in similem diarrhoeam me incidere contingret, ea semper sponte sua aperiri, & fluere solitæ sunt, dolore, si quis supervenerat, paulo post sponte sua, vel remedii consopito. Hac vero vice quidquid adhibui, adhibui frustra ; quin imo pinguia, & oleosa quæcunque, inter quæ erat etiam famosum illud unquenatum de linaria, item quæcunque, aëtu calida, notavi mihi notabiliter dolorem exacerbasse, excepta sola coepa asfa, & sacculis paregoricis ex herba, & floribus linariæ, verbasci, & hyosciami cum farina sem. lini foenegr., & pſyllii in lacte decoctis & tepide applicatis, quæ successively tamen ut cunque conducere videbantur. Purgare non ausus fueram ; eo quod ad quaslibet vel solis clysteribus emollientibus cum unquento clystati-

smatico, & populeo paratis promotas subinde
 sedes dolores maxime exacerbari experirer.
 Hinc ad applicandas hæmorrhoidibus sanguis
 fugas recurrentum esse rebar; tamquam ad
 remedium alias etiam, præsertim in suppressis
 hæmorrhoidibus, singulare. Etiam si vero 4
 earum externis non nihil tumentibus venis fu-
 issent applicitæ, duæ internis; tamen vix una
 sanguinis uncia fuit prolicita (nescio quare),
 dum ex eis alias sponte apertis subinde plures
 libræ effluere solebant. Hisce tamen rem eo
 redegeram, ut nonnisi ante, post, & sub alvi
 exonerationibus solitos dolores perciperem.
 Hinc cogitandum mihi supererat, qualiter nam
 quoque alvum mihi redderem indolentem?
 Cumque conjicerem ad id necessarium fore,
 ut foeces alvinæ redderentur molles, si que
 sponte non secederent, saltem alternis, vel
 ternis diebus eæ leni aliquo laxativo subdu-
 cerentur; determinaveram prunis aliquid foli-
 sennæ incoquere, & de eis una cum eorum
 jure, quoties necesse esse videretur, aliquot
 semper ante pastum deglutire. Secundo quod
 præterea adverterem in excretionibus semper
 intestinum rectum mihi insolentius protrudi
 solere, & inde dolores tanto magis exacerbari,
 solitus eram, qualiter & his oppor-
 tunum repagulum opponerem? Et fortunate
 mihi inciderat usus terebinthinæ, cuius suffi-
 tus ano exceptus in tenebris & ani prociden-
 tiis solet esse proficiens, nec non ḡ ostreorum
 calcinatorium, qui bombace exceptus, inque
 ani procidentiis applicitus solet esse pereffi-